《 经 济 》 杂 志 社

全 国 职 业 信 用 评 价 网

会[2019]001号

关于举办“2019第十届

中国职业经理人交流大会暨全国商帮大会”活动的

通 知

各省职业经理人协会、各有关机构:

壮丽七十年，奋斗新时代。中国的职业经理人事业在改革开放

大潮中诞生。在党中央、国务院和各级党委、政府的关心下，在全

国职业经理人的共同努力下，伴随着共和国前进的脚步一路走来，

已经成为助推我国经济发展、社会进步的重要力量。新时代赋予新

使命，新形势引领新发展，新挑战要求新担当。

聚人才之势，谋发展新篇。值此新中国成立七十周年之际，为

深入贯彻党的十九大精神和党的一系列大政方针政策，研讨交流新

形势下职业经理人和商会事业如何与时俱进、不断发展进步、更好

融入服务经济社会发展大局，经多方机构研究协商，定于 2019 年

12月 7日至8日，在安徽合肥举办“第十届中国职业经理人交流大

会暨全国商帮大会”。

本届大会，经国务院国资委所属职业经理研究中心、全国职业

经理人协会联席会议指导，由经济日报社主管的《经济》杂志社、

全国职业信用评价网联合主办，安徽省经理人联合会承办；北京职

业经理人协会、广东省职业经理人协会、湖南省职业经理人协会、

湖北省职业经理人协会、宁波市职业经理人协会、深圳市职业经理

人发展研究会、澳门特别行政区职业经理人协会、泉州市职业经理

人协会、太原职业经理人协会、香港亚州商学院等机构协办；全国

各地职业经理人协会共同支持举办。

本届大会主旨：“直面新挑战 共创新辉煌”。会议以习近平

新时代中国特色社会主义思想为指导，针对国内外形势发展变化，

围绕保持定力、坚定信心，推进国家“一带一路”战略、经济高质

量发展、高端人才培养使用、新形势下的职业经理人和商会工作等

企业届关注的热点话题，通过峰会主旨演讲、论坛交流、圆桌对话

等形式，由专家学者、创业成功人士，从多方位、多维度进行讲解、

答疑释惑，以增加与会者的获得感，从而更好地认清形势，把握大

势，推进我国职业经理人和商会等事业发展。

大会举行年度中国优秀职业经理人颁奖盛典等系列活动，拟邀

请国家有关部委和相关省市政府领导、国内外知名企业家、职业经

理研究机构和相关专家学者出席，并为大会颁奖。请各省、市职业

经理人协会、各有关机构、企业负责人接到通知后，认真组织开展

本地区优秀职业经理人评选推荐活动，将推荐的优秀职业经理人相

关资料报送大会组委会“全国优秀职业经理人评选办公室”，参加

总评审。报名截止时间为2019年11月30日。

望各地职业经理人、企业高管、企业家、商会领导，人才、培

训与咨询机构等负责人积极报名参加。现就相关事项通知如下：

一、会议时间：

2019年12月7日--8日（12月6日全天报到，酒店另行通知）；

二、会务费用：

会务费3000元/人（含住宿、餐饮、交流学习、场地、资料、参

访、茶水等费用），参会代表由会务组统一安排；

单位名称：安徽省经理人联合会

开户银行：交通银行合肥东城岗支行

银行账号：341322000018170107661

三、大会组委会联系方式：

《经济》杂志社官网：www.jingji.com.cn

电 话：010-58393799

联系人：王曦18614059505

地 址：北京市西城区白纸坊东街2号经济日报社2号楼

安徽省经理人联合会官网：www.ahqnjlr.org

电 话：0551-63433787 63404550

联系人：郑志宏13927467846（深圳） 15656033399

邮 箱：1660115144@qq.com

地 址：安徽合肥市包河区乌鲁木齐路389号3号楼

http://www.jingji.com.cn
http://www.ahqnjlr.org

特此通知。

附件一：《第十届中国职业经理人大会活动方案》

附件二：《2019中国优秀经理人评价方案》

附件三：《报名资料清单、推荐信说明，报名表》

《经济》杂志社 全国职业信用评价网

二零一九年八月十日